
 

 

 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

10.06.2020 г.                                                                                                      № 1018 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 13.10.2016 № 1983  

«Об утверждении муниципальной программы 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа «Управление муниципальными 

финансами Петропавловск-Камчатского 

городского округа»  

 

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 20.05.2020 № 254-нд «О внесении изменений 

в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 06.11.2019 № 211-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского 

округа на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов», пунктом 4.15 Порядка 

разработки и реализации муниципальных программ Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденного постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.06.2013  

№ 1840, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную программу Петропавловск-Камчатского 

городского округа «Управление муниципальными финансами Петропавловск-

Камчатского городского округа», утвержденную постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.10.2016  

№ 1983 (далее - муниципальная программа), следующие изменения: 

1.1 строку девятую паспорта муниципальной программы изложить 

в следующей редакции: 

1.2 пункт 1.4 изложить в редакции согласно приложению 1;   

1.3 раздел 3 муниципальной программы изложить в редакции согласно 

приложению 2; 

1.4 приложение к муниципальной программе изложить в редакции 

согласно приложению 3. 

«Объемы и источники 

финансирования программы  

Всего 542 472,97087 тысяч рублей (далее - тыс. 

руб.), в том числе: 

 - бюджет Петропавловск-Камчатского 

городского округа - 542 472,97087 тыс. руб.»; 

consultantplus://offline/ref=0623920A15204C92DE88F044957B4F8A2D9F65998F985719ECD9F3ADCABCD0D7EF774931269DDA2813E4CA65XAuBX
consultantplus://offline/ref=0623920A15204C92DE88F044957B4F8A2D9F65998F9F5E16E4D1F3ADCABCD0D7EF774931269DDA2813E5C865XAu0X
consultantplus://offline/ref=0623920A15204C92DE88F044957B4F8A2D9F65998F985719ECD9F3ADCABCD0D7EF774931269DDA2813E4CA67XAuAX
consultantplus://offline/ref=0623920A15204C92DE88F044957B4F8A2D9F65998F9F5E16E4D1F3ADCABCD0D7EF774931269DDA2813E5C860XAuBX


2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

 

  

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    К.В. Брызгин 
 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 10.06.2020 № 1018 

 

 

1.4. В целях решения указанных проблем, в городском округе осуществлен 

ряд мероприятий, направленных на повышение качества управления 

муниципальными финансами и обеспечение эффективности и результативности 

муниципальных закупок: 

1.4.1 приказами главных администраторов доходов бюджета 

Петропавловск-Камчатского городского округа утверждаются методики 

прогнозирования поступлений доходов в бюджет Петропавловск-Камчатского 

городского округа; 

1.4.2 распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 11.08.2016 № 194-р утвержден План мероприятий по 

повышению уровня качества управления бюджетным процессом в 

Петропавловск-Камчатском городском округе на период 2016-2020 годов; 

1.4.3 приказом Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 17.04.2017 № 38 утверждена Методика 

планирования бюджетных ассигнований и обоснований бюджетных 

ассигнований субъектами бюджетного планирования Петропавловск-

Камчатского городского округа на очередной финансовый год (на очередной 

финансовый год и плановый период); 

1.4.4 приказом Департамента финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 03.02.2014 № 13 утверждена Методика 

планирования временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении 

бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа; 

1.4.5 постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 02.04.2014 № 755 утверждены Правила осуществления 

органами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных 

нужд Петропавловск-Камчатского городского округа в отношении 

подведомственных им заказчиков; 

1.4.6 в целях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Петропавловск-Камчатского городского округа 

соответствующими приказами Управления организации муниципальных 

закупок администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

разрабатываются и утверждаются унифицированные формы документов. 
 

consultantplus://offline/ref=48B069DAB0E99F9CD91D627B620A6FE35DC6FEE90F53ED0588586406FF1947D9BF096966245A52126720F1190A15CDC5B473c6V


 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа 

от 10.06.2020 № 1018 

 

 

Раздел 3. Ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной программы 

 

3.1. Для наиболее полного и результативного решения поставленных задач 

муниципальной программы необходимо финансирование в размере 

542 472,97087 тыс. руб., в том числе по подпрограммам: 

3.1.1 по подпрограмме 1 «Управление бюджетным процессом в 

Петропавловск-Камчатском городском округе и его совершенствование» - 

451 622,27610 тыс. руб.; 

3.1.2 по подпрограмме 2 «Организация муниципальных закупок 

Петропавловск-Камчатского городского округа» - 90 850,69477 тыс. руб. 

3.2. Обеспечение процесса реализации муниципальной программы 

планируется произвести за счет средств бюджета городского округа. 

3.3. Ресурсное обеспечение муниципальной программы: 

 

Наименование 

источника 

Объем финансовых средств, тыс. рублей Описание 

механизма 

привлечения, 

ссылки на 

соглашения, 

другие 

подтверждающие 

документы 

всего 

в том числе по годам 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Бюджет 

Петропавловск

-Камчатского 

городского 

округа 5
4

2
 4

7
2

,9
7
0

8
7
 

9
2

 6
9
5

,0
0

4
5

3
 

1
7

2
 5

5
0

,6
2
4

7
8
 

8
7

 6
4
7

,2
2

5
7

8
 

8
7

 6
4
7

,2
2

5
7

8
 

5
0

 9
6
6

,4
4

5
0

0
 

5
0

 9
6
6

,4
4

5
0

0
 

В пределах 

бюджетных 

ассигнований, 

предусмотренных 

решением о 

бюджете 

городского округа 

на 

соответствующий 

финансовый год 

 

3.4. Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение 

реализации муниципальной программы утверждается решением Городской 

Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о бюджете 

Петропавловск-Камчатского городского округа по соответствующей программе 

и целевой статье расходов бюджета городского округа. 



федеральный 

бюджет

краевой 

бюджет

бюджет 

городского округа

внебюджетны

е источники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2019-2024, в том 

числе по годам:
542 472,97087 0,00000 0,00000 542 472,97087 0,00000

2019 92 695,00453 0,00000 0,00000 92 695,00453 0,00000

2020 172 550,62478 0,00000 0,00000 172 550,62478 0,00000

2021 87 647,22578 0,00000 0,00000 87 647,22578 0,00000

2022 87 647,22578 0,00000 0,00000 87 647,22578 0,00000

2023 50 966,44500 0,00000 0,00000 50 966,44500 0,00000

2024 50 966,44500 0,00000 0,00000 50 966,44500 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
451 622,27610 0,00000 0,00000 451 622,27610 0,00000

2019 76 858,66208 0,00000 0,00000 76 858,66208 0,00000

2020 156 339,18534 0,00000 0,00000 156 339,18534 0,00000

2021 71 641,91034 0,00000 0,00000 71 641,91034 0,00000

2022 71 641,91034 0,00000 0,00000 71 641,91034 0,00000

2023 37 570,30400 0,00000 0,00000 37 570,30400 0,00000

2024 37 570,30400 0,00000 0,00000 37 570,30400 0,00000

Управление 

финансов, 

Управление 

организации 

муниципальных 

закупок 

Управление финансов 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - 

муниципальное учреждение 

(далее - Управление финансов), 

Управление организации 

муниципальных закупок 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - 

муниципальное учреждение 

(далее - Управление 

организации муниципальных 

закупок)

ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 1: Управление финансов 
Управление 

финансов

Подпрограмма 1. Управление бюджетным процессом в Петропавловск-Камчатском городском округе и его совершенствование

ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ:

Приложение 3

к  постановлению администрации 

Петропавловск Камчатского городского округа 

от 10.06.2020 № 1018

в том числе по источникам финансирования

ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

«Управление муниципальными финансами Петропавловск-Камчатского городского округа»

№ п/п Наименование мероприятия

Код целевой 

статьи 

расходов 

бюджета

Срок реализации

Объем финансирования (тыс. рублей),

Исполнители

Главные 

распорядители 

бюджетных 

средств, 

распорядители 

Всего

Приложение 

к муниципальной программе 

«Управление муниципальными финансами 

Петропавловск-Камчатского городского округа», 

утвержденной постановлением администрации 

Петропавловск Камчатского городского округа 

от 13.10.2016  № 1983 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2019-2024, в том 

числе по годам:
219 424,75287 0,00000 0,00000 219 424,75287 0,00000

2019 36 239,51085 0,00000 0,00000 36 239,51085 0,00000

2020 39 348,21134 0,00000 0,00000 39 348,21134 0,00000

2021 39 348,21134 0,00000 0,00000 39 348,21134 0,00000

2022 39 348,21134 0,00000 0,00000 39 348,21134 0,00000

2023 32 570,30400 0,00000 0,00000 32 570,30400 0,00000

2024 32 570,30400 0,00000 0,00000 32 570,30400 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
219 413,76631 0,00000 0,00000 219 413,76631 0,00000

10 1 16 16000 2019 36 228,52429 0,00000 0,00000 36 228,52429 0,00000

10 1 16 16000 2020 39 348,21134 0,00000 0,00000 39 348,21134 0,00000

10 1 16 16000 2021 39 348,21134 0,00000 0,00000 39 348,21134 0,00000

10 1 16 16000 2022 39 348,21134 0,00000 0,00000 39 348,21134 0,00000

10 1 16 16000 2023 32 570,30400 0,00000 0,00000 32 570,30400 0,00000

10 1 16 16000 2024 32 570,30400 0,00000 0,00000 32 570,30400 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
214 982,32211 0,00000 0,00000 214 982,32211 0,00000

10 1 16 16030 2019 35 478,86774 0,00000 0,00000 35 478,86774 0,00000

10 1 16 16030 2020 38 665,30479 0,00000 0,00000 38 665,30479 0,00000

10 1 16 16030 2021 38 545,30479 0,00000 0,00000 38 545,30479 0,00000

10 1 16 16030 2022 38 665,30479 0,00000 0,00000 38 665,30479 0,00000

10 1 16 16030 2023 31 813,77000 0,00000 0,00000 31 813,77000 0,00000

10 1 16 16030 2024 31 813,77000 0,00000 0,00000 31 813,77000 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
4 431,44420 0,00000 0,00000 4 431,44420 0,00000

10 1 16 16020 2019 749,65655 0,00000 0,00000 749,65655 0,00000

10 1 16 16020 2020 682,90655 0,00000 0,00000 682,90655 0,00000

10 1 16 16020 2021 802,90655 0,00000 0,00000 802,90655 0,00000

10 1 16 16020 2022 682,90655 0,00000 0,00000 682,90655 0,00000

10 1 16 16020 2023 756,53400 0,00000 0,00000 756,53400 0,00000

10 1 16 16020 2024 756,53400 0,00000 0,00000 756,53400 0,00000

ПОДМЕРОПРИЯТИЕ: Организация 

обеспечения деятельности органов 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в части 

исполнения функций, не связанных с 

муниципальной службой

ПОДМЕРОПРИЯТИЕ: Составление и 

организация исполнения бюджета 

городского округа в соответствии с 

Бюджетным кодексом Российской 

Федерации, Решением Городской Думы 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа о  бюджетном процессе в 

Петропавловск-Камчатском городском 

округе

1.1.2 Управление финансов
Управление 

финансов

1.1.1 Управление финансов
Управление 

финансов

программные мероприятия

1.1 Управление финансов
Управление 

финансов

ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: 

Обеспечение исполнения мероприятий 

программ и полномочий органов 

администрации городского округа, в том 

числе выполнение государственных 

полномочий Камчатского края 

(содержание органов администрации 

городского округа)

Цель подпрограммы 1: Обеспечение долгосрочной сбалансированности и устойчивости бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа 

Задача 1. Повышение качества и объективности планирования бюджетных ассигнований, организация исполнения бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа и формирование бюджетной отчетности 

в рамках действующего законодательства

ВСЕГО ПО ЗАДАЧЕ 1: Управление финансов
Управление 

финансов



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2019-2024, в том 

числе по годам:
10,98656 0,00000 0,00000 10,98656 0,00000

10 1 66 66000 2019 10,98656 0,00000 0,00000 10,98656 0,00000

10 1 66 66000 2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 1 66 66000 2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 1 66 66000 2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 1 66 66000 2023 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 1 66 66000 2024 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
10,98656 0,00000 0,00000 10,98656 0,00000

10 1 66 66010 2019 10,98656 0,00000 0,00000 10,98656 0,00000

10 1 66 66010 2020 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 1 66 66010 2021 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 1 66 66010 2022 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 1 66 66010 2023 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 1 66 66010 2024 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
67 197,52323 0,00000 0,00000 67 197,52323 0,00000

2019 35 619,15123 0,00000 0,00000 35 619,15123 0,00000

2020 16 990,97400 0,00000 0,00000 16 990,97400 0,00000

2021 7 293,69900 0,00000 0,00000 7 293,69900 0,00000

2022 7 293,69900 0,00000 0,00000 7 293,69900 0,00000

2023 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2024 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
67 197,52323 0,00000 0,00000 67 197,52323 0,00000

10 1 61 61000 2019 35 619,15123 0,00000 0,00000 35 619,15123 0,00000

10 1 61 61000 2020 16 990,97400 0,00000 0,00000 16 990,97400 0,00000

10 1 61 61000 2021 7 293,69900 0,00000 0,00000 7 293,69900 0,00000

10 1 61 61000 2022 7 293,69900 0,00000 0,00000 7 293,69900 0,00000

10 1 61 61000 2023 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10 1 61 61000 2024 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
165 000,00000 0,00000 0,00000 165 000,00000 0,00000

2019 5 000,00000 0,00000 0,00000 5 000,00000 0,00000

2020 100 000,00000 0,00000 0,00000 100 000,00000 0,00000

2021 25 000,00000 0,00000 0,00000 25 000,00000 0,00000

2022 25 000,00000 0,00000 0,00000 25 000,00000 0,00000

2023 5 000,00000 0,00000 0,00000 5 000,00000 0,00000

2024 5 000,00000 0,00000 0,00000 5 000,00000 0,00000

1.2
ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: Уплата 

налогов, сборов и иных платежей
Управление финансов

Управление 

финансов

1.2.1

ПОДМЕРОПРИЯТИЕ: Внесение взносов 

на капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирного дома 

соразмерно своей доле в праве общей 

собственности на это имущество

Управление финансов
Управление 

финансов

Управление финансов
Управление 

финансов
ВСЕГО ПО ЗАДАЧЕ 3:

Задача 3. Финансовое обеспечение непредвиденных расходов Петропавловск-Камчатского городского округа

программные мероприятия

1.3 Управление финансов
Управление 

финансов

ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: 

Обслуживание муниципального долга

Задача 2. Повышение качества управления муниципальным долгом, минимизация расходов на обслуживание муниципального долга

ВСЕГО ПО ЗАДАЧЕ 2: Управление финансов
Управление 

финансов



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2019-2024, в том 

числе по годам:
165 000,00000 0,00000 0,00000 165 000,00000 0,00000

10 1 62 62000 2019 5 000,00000 0,00000 0,00000 5 000,00000 0,00000

10 1 62 62000 2020 100 000,00000 0,00000 0,00000 100 000,00000 0,00000

10 1 62 62000 2021 25 000,00000 0,00000 0,00000 25 000,00000 0,00000

10 1 62 62000 2022 25 000,00000 0,00000 0,00000 25 000,00000 0,00000

10 1 62 62000 2023 5 000,00000 0,00000 0,00000 5 000,00000 0,00000

10 1 62 62000 2024 5 000,00000 0,00000 0,00000 5 000,00000 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
90 850,69477 0,00000 0,00000 90 850,69477 0,00000

2019 15 836,34245 0,00000 0,00000 15 836,34245 0,00000

2020 16 211,43944 0,00000 0,00000 16 211,43944 0,00000

2021 16 005,31544 0,00000 0,00000 16 005,31544 0,00000

2022 16 005,31544 0,00000 0,00000 16 005,31544 0,00000

2023 13 396,14100 0,00000 0,00000 13 396,14100 0,00000

2024 13 396,14100 0,00000 0,00000 13 396,14100 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
90 850,69477 0,00000 0,00000 90 850,69477 0,00000

2019 15 836,34245 0,00000 0,00000 15 836,34245 0,00000

2020 16 211,43944 0,00000 0,00000 16 211,43944 0,00000

2021 16 005,31544 0,00000 0,00000 16 005,31544 0,00000

2022 16 005,31544 0,00000 0,00000 16 005,31544 0,00000

2023 13 396,14100 0,00000 0,00000 13 396,14100 0,00000

2024 13 396,14100 0,00000 0,00000 13 396,14100 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
90 850,69477 0,00000 0,00000 90 850,69477 0,00000

10 2 16 16000 2019 15 836,34245 0,00000 0,00000 15 836,34245 0,00000

10 2 16 16000 2020 16 211,43944 0,00000 0,00000 16 211,43944 0,00000

10 2 16 16000 2021 16 005,31544 0,00000 0,00000 16 005,31544 0,00000

10 2 16 16000 2022 16 005,31544 0,00000 0,00000 16 005,31544 0,00000

10 2 16 16000 2023 13 396,14100 0,00000 0,00000 13 396,14100 0,00000

10 2 16 16000 2024 13 396,14100 0,00000 0,00000 13 396,14100 0,00000

Управление 

организации 

муниципальных 

закупок

ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: 

Обеспечение исполнения мероприятий 

программ и полномочий органов 

администрации городского округа, в том 

числе выполнение государственных 

полномочий Камчатского края 

(содержание органов администрации 

городского округа)

программные мероприятия

2.1
Управление организации 

муниципальных закупок

Управление 

организации 

муниципальных 

закупок

Цель подпрограммы 2: Повышение эффективности и результативности муниципальных закупок Петропавловск-Камчатского городского округа 

Задача 1. Централизация муниципальных закупок Петропавловск-Камчатского городского округа 

ВСЕГО ПО ЗАДАЧЕ 1:
Управление организации 

муниципальных закупок

Подпрограмма 2. Организация муниципальных закупок Петропавловск-Камчатского городского округа  

ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 2:
Управление организации 

муниципальных закупок

Управление 

организации 

муниципальных 

закупок

программные мероприятия

1.4 Управление финансов
Управление 

финансов

ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ: Резервный 

фонд администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2019-2024, в том 

числе по годам:
86 981,05477 0,00000 0,00000 86 981,05477 0,00000

10 2 16 16010 2019 15 152,35545 0,00000 0,00000 15 152,35545 0,00000

10 2 16 16010 2020 15 468,53244 0,00000 0,00000 15 468,53244 0,00000

10 2 16 16010 2021 15 167,40844 0,00000 0,00000 15 167,40844 0,00000

10 2 16 16010 2022 15 322,40844 0,00000 0,00000 15 322,40844 0,00000

10 2 16 16010 2023 12 935,17500 0,00000 0,00000 12 935,17500 0,00000

10 2 16 16010 2024 12 935,17500 0,00000 0,00000 12 935,17500 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
3 869,64000 0,00000 0,00000 3 869,64000 0,00000

10 2 16 16020 2019 683,98700 0,00000 0,00000 683,98700 0,00000

10 2 16 16020 2020 742,90700 0,00000 0,00000 742,90700 0,00000

10 2 16 16020 2021 837,90700 0,00000 0,00000 837,90700 0,00000

10 2 16 16020 2022 682,90700 0,00000 0,00000 682,90700 0,00000

10 2 16 16020 2023 460,96600 0,00000 0,00000 460,96600 0,00000

10 2 16 16020 2024 460,96600 0,00000 0,00000 460,96600 0,00000

2.1.2

ПОДМЕРОПРИЯТИЕ:  Обеспечение 

деятельности органов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа в части исполнения функций, не 

связанных с муниципальной службой

Управление организации 

муниципальных закупок

Управление 

организации 

муниципальных 

закупок

Управление организации 

муниципальных закупок

Управление 

организации 

муниципальных 

закупок

2.1.1

ПОДМЕРОПРИЯТИЕ:  Обеспечение 

деятельности органов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа в части исполнения функций 

муниципальной службы



федеральный 

бюджет
краевой бюджет

бюджет городского 

округа

внебюджетные 

источники

1 2 4 4 5 6 7 8

2019-2024, в том 

числе по годам:
542 472,97087 0,00000 0,00000 542 472,97087 0,00000

2019 92 695,00453 0,00000 0,00000 92 695,00453 0,00000

2020 172 550,62478 0,00000 0,00000 172 550,62478 0,00000

2021 87 647,22578 0,00000 0,00000 87 647,22578 0,00000

2022 87 647,22578 0,00000 0,00000 87 647,22578 0,00000

2023 50 966,44500 0,00000 0,00000 50 966,44500 0,00000

2024 50 966,44500 0,00000 0,00000 50 966,44500 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
542 472,97087 0,00000 0,00000 542 472,97087 0,00000

2019 92 695,00453 0,00000 0,00000 92 695,00453 0,00000

2020 172 550,62478 0,00000 0,00000 172 550,62478 0,00000

2021 87 647,22578 0,00000 0,00000 87 647,22578 0,00000

2022 87 647,22578 0,00000 0,00000 87 647,22578 0,00000

2023 50 966,44500 0,00000 0,00000 50 966,44500 0,00000

2024 50 966,44500 0,00000 0,00000 50 966,44500 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
451 622,27610 0,00000 0,00000 451 622,27610 0,00000

2019 76 858,66208 0,00000 0,00000 76 858,66208 0,00000

2020 156 339,18534 0,00000 0,00000 156 339,18534 0,00000

2021 71 641,91034 0,00000 0,00000 71 641,91034 0,00000

2022 71 641,91034 0,00000 0,00000 71 641,91034 0,00000

2023 37 570,30400 0,00000 0,00000 37 570,30400 0,00000

2024 37 570,30400 0,00000 0,00000 37 570,30400 0,00000

2019-2024, в том 

числе по годам:
90 850,69477 0,00000 0,00000 90 850,69477 0,00000

2019 15 836,34245 0,00000 0,00000 15 836,34245 0,00000

2020 16 211,43944 0,00000 0,00000 16 211,43944 0,00000

2021 16 005,31544 0,00000 0,00000 16 005,31544 0,00000

2022 16 005,31544 0,00000 0,00000 16 005,31544 0,00000

2023 13 396,14100 0,00000 0,00000 13 396,14100 0,00000

2024 13 396,14100 0,00000 0,00000 13 396,14100 0,00000

Управление организации 

муниципальных закупок

Управление финансов

ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ, в том числе:

1

2

Программные мероприятия

Группировка объемов финансирования программных мероприятий по источникам финансирования, главным распорядителям бюджетных средств 

муниципальной программы 

«Управление муниципальными финансами Петропавловск-Камчатского городского округа»

№ п/п

Объем финансирования (тыс. рублей),

всего

в том числе по источникам финансированияСрок реализации 

мероприятия

Главные распорядители 

бюджетных средств (ГРБС)


